
c/e é/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

TeL.FAX (541(0387) 4255458

SALTA, 20 U

RES. H. N° 1 2 2 3 ~ 1 4
Expte. N°

VISTO:

3 O'1

Las presentes actuaciones por las que la Directora del Centro Promocional de
Investigaciones en Historia y Antropología - CEPIHA-, Dra. Sara Mata, nota n° 2180, solicita la
aprobación y designación de la Comisión Organizadora, responsable de la programación de las
actividades en conmemoración de los 25 años de la creación del mencionado Centro de Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que en la presentación realiza el detalle de los miembros que integran la Comisión
organizadora, responsable de coordinar y llevar a cabo actividades académicas durante los meses de
setiembre, octubre y noviembre del cte, año, las que consisten en: acto homenaje a los investigadores y
docentes que contribuyeron a la consolidación y crecimiento del CEPIHA, mesas debates, como así
también ciclos de conferencias;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo,
mediante Despacho n° 436, aconseja hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del 02 de setiembre de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV DESIGNAR como Miembros de la COMISIÓN ORGANIZADORA responsable de la
programación de las actividades en conmemoración de los "25 AÑOS DE LA CREACIÓN DEL
CENTRO DE INVESTIGACIONES EN HISTORIA Y ANTROPOLOGÍA - CEPIHA-, a los
docentes e investigadores que se detallan a continuación;

Coordinación: Rossana LEDESMA

Miembros: Natalia SAYEDRA
DanielaNAVA LE FAVI
María Jimena V1LLARROEL
Andrea VILLAGRAN
Enrique QUINTEROS
María Cecilia CASTELLANOS

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a los interesados y remítase copia de la presente al CEPHIA, Escuelas
de Historia y Antropología, División Personal de la Facultad y CUEH.

STELLA MARIS MIMESSl
Secretaria Técnica

Facultad de Humanidades - UNSa

JLIANA F(
DECAÍ

Facultad <MI


